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HUTCHMED (China) Limited 

和黃醫藥（中國）有限公司 
（於開曼群島註冊成立的有限公司） 

（股份代號：13） 

 

2024 年 5 月 10 日舉行之股東週年大會–投票表決結果 

 

和黃醫藥（中國）有限公司（簡稱「和黃醫藥」或「公司」）今天宣佈，於 2024 年 5 月 10 日舉行之股東週年

大會（「股東週年大會」）上提呈之普通決議案及特別決議案均獲正式通過。決議案之投票表決結果如下:  

 

 

普通決議案 

票數 (%)*  

股東通過 贊成 

 

反對 

 

棄權# 

1. 考慮及接納截至2023年12月31日止年度之

經審核財務報表、董事會報告及獨立核數

師報告。 

 

554,454,067 

(93.5575%) 

38,180,450 

(6.4425%) 

218,278 是 

2(A). 重選杜志強先生為董事。 

 

 

562,917,369 

(94.9555%) 

29,905,093 

(5.0445%) 

30,333 是 

2(B). 重選蘇慰國博士為董事。 

 

 

592,306,222 

(99.9129%) 

516,240 

(0.0871%) 

30,333 是 

2(C). 重選鄭澤鋒先生為董事。 

 

 

592,007,486 

(99.8625%) 

 

814,976 

(0.1375%) 

30,333 是 

2(D). 重選艾樂德博士為董事。 

 

 

591,101,915 

(99.7098%) 

1,720,547 

(0.2902%) 

30,333 是 

  

https://www.hutch-med.com/tc/
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普通決議案 

票數 (%)*  

股東通過 贊成 

 

反對 

 

棄權# 

2(E). 重選施熙德女士為董事。 

 

 

588,968,013 

(99.3498%) 

3,854,454 

(0.6502%) 

30,328 是 

2(F). 重選楊凌女士為董事。 

 

 

584,012,135 

(98.5138%) 

 

8,810,327 

(1.4862%) 

30,333 是 

2(G). 重選卡博樂先生為董事。 

 

 

534,646,546 

(90.1866%) 

58,175,756 

(9.8134%) 

30,493 是 

2(H). 重選蓆紀倫先生為董事。 

 

 

570,023,306 

(96.1541%) 

22,799,126 

(3.8459%) 

30,363 是 

2(I). 重選莫樹錦教授為董事。 

 

 

582,250,508 

(98.2167%) 

 

10,571,949 

(1.7833%) 

30,338 是 

3. 就符 合香 港 財務 報告 及美 國財 務報 告要

求，分別續聘羅兵咸永道會計師事務所及

普華永道中天會計師事務所（特殊普通合

夥）為本公司核數師，並授權董事釐定核

數師薪酬。 

 

592,416,337 

(99.9339%) 

391,725 

(0.0661%) 

44,733 是 

特別決議案 

4. 授予董事一般性授權以發行本公司額外股

份。^ 

589,480,694 

(99.4384%) 

3,329,371 

(0.5616%) 

 

42,730 是 

普通決議案 

5. 授予董事一般性授權以購回本公司股份。^ 

 

592,794,880 

(99.9974%) 

15,185 

(0.0026%) 

 

42,730 是 

 
* 所有百分比皆計至小數點後 4 個位。  
# 「棄權」票於法律上不屬投票，故於計算決議案的「贊成」及「反對」票比例時不計算在內。 
^ 第 4 及 5 項決議案的全文載於股東週年大會通告內。 
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附註：  

 

(1) 本公司所有董事（即杜志強先生、蘇慰國博士、鄭澤鋒先生、艾樂德博士、施熙德女士、楊凌女士、卡博

樂先生、蓆紀倫先生及莫樹錦教授）均親身或以電子方式出席了股東週年大會。 

 

(2) 賦予股份持有人出席股東週年大會權利，並於會上就全部決議案有表決權的股份數目：871,264,820 股。  

 

(3) 賦予股份持有人出席股東週年大會權利，惟根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）

第 13.40 條所載須於會上放棄表決贊成決議案的股份數目：零股。 

 

(4) 上市規則規定須於股東週年大會上放棄表決權的股份持有人所持股份數目：零股。  

 

(5) 股東週年大會投票表決監票員為 Computershare Investor Services (Jersey) Limited（本公司的股份過戶登

記總處）。 

 
關於和黃醫藥 
和黃醫藥（納斯達克/倫敦證交所：HCM；香港交易所：13）是一家處於商業化階段的創新型生物醫藥公司，致

力於發現、全球開發和商業化治療癌症和免疫性疾病的靶向藥物和免疫療法。集團旗下公司共有約 5,000 名員

工，其中核心的腫瘤/免疫業務擁有約 1,800 人的團隊。自成立以來，和黃醫藥致力於將自主發現的抗腫瘤候選

藥物帶向全球患者，首三個藥物現已在中國上市，其中首個藥物亦於美國上市。欲了解更多詳情，請訪問：

www.hutch-med.com 或關注我們的 LinkedIn 專頁。 

 

 

承董事會命 

 

 

非執行董事兼公司秘書 

施熙德 

 

香港，2024 年 5 月 10 日 

 

https://www.hutch-med.com/tc
https://www.linkedin.com/company/hutchmed/


 

 

 
 

 

4  

於本公告日期，本公司之董事為： 

 

執行董事： 非執行董事： 

杜志強先生 艾樂德博士 

（主席） 施熙德女士 

蘇慰國博士 楊凌女士 
（首席執行官兼首席科學官）  

鄭澤鋒先生 獨立非執行董事： 

    （首席財務官） 卡博樂先生 

 （高級獨立董事） 

 蓆紀倫先生 

 莫樹錦教授 
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