香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# HUTCHMED (China) Limited 和黃醫藥(中國)有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:13)

## 2024年5月10日舉行之股東週年大會-投票表決結果

和黃醫藥(中國)有限公司(簡稱「<mark>和黃醫藥</mark>」或「公司」)今天宣佈,於 2024 年 5 月 10 日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上提呈之普通決議案及特別決議案均獲正式通過。決議案之投票表決結果如下:

		票數 (%)*			
普通決議案		贊成	反對	棄權#	股東通過
1.	考慮及接納截至2023年12月31日止年度之	554,454,067	38,180,450	218,278	是
	經審核財務報表、董事會報告及獨立核數	(93.5575%)	(6.4425%)		
	師報告。				
2(A).	重選杜志強先生為董事。	562,917,369	29,905,093	30,333	是
		(94.9555%)	(5.0445%)		
2(B).	重選蘇慰國博士為董事。	592,306,222	516,240	30,333	是
		(99.9129%)	(0.0871%)		
2(C).	重選鄭澤鋒先生為董事。	592,007,486	814,976	30,333	是
		(99.8625%)	(0.1375%)		
2(D).	重選艾樂德博士為董事。	591,101,915	1,720,547	30,333	是
		(99.7098%)	(0.2902%)		



		票數 (%)*			
普通決議案		贊成	反對	棄權#	— 股東通過
2(E).	重選施熙德女士為董事。	588,968,013	3,854,454	30,328	是
		(99.3498%)	(0.6502%)		
2(F).	重選楊凌女士為董事。	584,012,135	8,810,327	30,333	是
		(98.5138%)	(1.4862%)		
2(G).	重選卡博樂先生為董事。	534,646,546	58,175,756	30,493	是
		(90.1866%)	(9.8134%)		
2(H).	重選蓆紀倫先生為董事。	570,023,306	22,799,126	30,363	是
		(96.1541%)	(3.8459%)		
2(I).	重選莫樹錦教授為董事。	582,250,508	10,571,949	30,338	是
		(98.2167%)	(1.7833%)		
3.	就符合香港財務報告及美國財務報告要	592,416,337	391,725	44,733	是
	求,分別續聘羅兵咸永道會計師事務所及	(99.9339%)	(0.0661%)		
	普華永道中天會計師事務所(特殊普通合				
	夥)為本公司核數師,並授權董事釐定核				
	<b>婁</b> 女師 薪酬。				
特別沒			<u> </u>		
4.	授予董事一般性授權以發行本公司額外股	589,480,694	3,329,371	42,730	是
	份。^	(99.4384%)	(0.5616%)		
普通》					
5.	授予董事一般性授權以購回本公司股份。^	592,794,880	15,185	42,730	是
		(99.9974%)	(0.0026%)		
			1		

<sup>\*</sup>所有百分比皆計至小數點後4個位。

<sup>#「</sup>棄權」票於法律上不屬投票,故於計算決議案的「贊成」及「反對」票比例時不計算在內。

<sup>^</sup> 第 4 及 5 項決議案的全文載於股東週年大會通告內。



#### 附註:

- (1) 本公司所有董事(即杜志強先生、蘇慰國博士、鄭澤鋒先生、艾樂德博士、施熙德女士、楊凌女士、卡博樂先生、蓆紀倫先生及莫樹錦教授)均親身或以電子方式出席了股東週年大會。
- (2) 賦予股份持有人出席股東週年大會權利,並於會上就全部決議案有表決權的股份數目:871,264,820股。
- (3) 賦予股份持有人出席股東週年大會權利,惟根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」) 第 13.40 條所載須於會上放棄表決贊成決議案的股份數目:零股。
- (4) 上市規則規定須於股東週年大會上放棄表決權的股份持有人所持股份數目:零股。
- (5) 股東週年大會投票表決監票員為 Computershare Investor Services (Jersey) Limited(本公司的股份過戶登記總處)。

#### 關於和黃醫藥

和黃醫藥(納斯達克/倫敦證交所:HCM;香港交易所:13)是一家處於商業化階段的創新型生物醫藥公司,致力於發現、全球開發和商業化治療癌症和免疫性疾病的靶向藥物和免疫療法。集團旗下公司共有約 5,000 名員工,其中核心的腫瘤/免疫業務擁有約 1,800 人的團隊。自成立以來,和黃醫藥致力於將自主發現的抗腫瘤候選藥物帶向全球患者,首三個藥物現已在中國上市,其中首個藥物亦於美國上市。欲了解更多詳情,請訪問:www.hutch-med.com 或關注我們的 LinkedIn 專頁。

承董事會命

非執行董事兼公司秘書

#### 施熙德

香港,2024年5月10日



### 於本公告日期,本公司之董事為:

執行董事:

杜志強先生

(主席)

蘇慰國博士

(首席執行官兼首席科學官)

鄭澤鋒先生

(首席財務官)

非執行董事:

艾樂德博士

施熙德女士

楊凌女士

獨立非執行董事:

卡博樂先生

(高級獨立董事)

蓆紀倫先生

莫樹錦教授